
                       

                                                                        Séance du 2 mai 2022 à 20h30 
 
 

COMPTE-RENDU 
 Date de la convocation :  26 avril 2022 

 
Effectif légal 
Conseillers présents 
Excusés avec pouvoir 
Excusés 
Absents 

33 
24 

     5 
  3 
  1 
 
 

   DOSSIERS EN EXERGUE DECISION 

 

1. Vote des subventions 2022 

 

2. PISCINE – Tarifs de la saison 2022 

2.1. Tarifs entrée de la piscine 

2.2. Tarifs des confiseries, des glaces et des accessoires de 

piscine 

 

3. Avenant à la convention accueil périscolaire et à la 

convention du remboursement des repas sur temps 

extrascolaire avec l’Association Familles Rurales 

 

 

 

 

Approuvé (majorité) 

 

 

Approuvé (unanimité) 

Approuvé (unanimité) 

 

 

 

Approuvé (unanimité) 

 

 

 

Les extraits des délibérations publiées au Recueil des Actes Administratifs sont consultables au secrétariat de la mairie d’Erdre-En-Anjou.  
En application de l’article L. 2121-25 du Code Général des Collectivités Territoriales le compte-rendu a été affiché à la porte de la mairie 
d’Erdre-En-Anjou le 3 mai 2022.   
 
 
 

Madame la Maire, Yamina RIOU 

 

CONSEIL MUNICIPAL 


